УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ■/£. Рил ?

станица Динская

О направлении
на семинар-практикум

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий
ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании письма ГБОУ
ДПО ИРО КК от 06.02.2024 №01/20/509 «О проведении семинара-
практикума», приказываю:

1. Заведующему БДОУ №61 Рогачевой И.В. командировать 21.02.2024г. в г.
Краснодар, ГБОУ ИРО КК, ул. Сормовская, 167 на семинар-практикум по
теме: «Организация деятельности участника конкурса профессионального
мастерства педагогических работников «Педагогический дебют» для
молодых педагогов-участников краевого профессионального конкурса
«Педагогический дебют» в 2024 году:
Онищенко К.В., воспитателя БДОУ №61, участника Конкурса
Арефьеву Л.Н., старшего воспитателя БДОУ №61, ответственного за
подготовку в Конкурсе

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста
МКУ ЦПО МО Динской район Ковалеву И.А.

Начальник управления образо М.А. Ежкова